水党组〔2019〕19 号            签发人：柯正宏

关于调整局领导分工的通知

各股室、队、所：

根据工作需要，经研究决定，对局领导工作分工调整如下：

党组书记、局长柯正宏：主持局全面工作，联系牛岭水库项目

工作。

党组成员、总工程师程海平：分管防汛抗旱工作。

（联系县防办）

党组成员、副局长吴治国：主管河长制、水行政执法、水资源

管理、河道采砂管理、行政审批工作;分管财务、招商引资、社会治

安综合治理、信访、宣传、计划生育、行政服务窗口、政务公开、

目标考核、财源建设、统战、老干部、关工委、水利工程质量监督

管理、水利风景区建设管理、小水电建设管理和安全生产工作。

（分管办公室、河长办<秘书科>、水政监察大队、水资源股、

政策法规股、质监站）

党组成员、副局长丁伟：主管农村安全饮水和水土保持工作；

分管组织人事、党风廉政建设、机关效能建设、工青妇、卫生创建、

 2

文明创建、扶贫、民生工程工作；联系局支部工作。

（分管农饮办、水保办）

党组成员雷王荣：主管中小河流工程治理、重点工程建设、水

利基建项目招投标、病险水库除险加固、工程检查验收工作；分管

水利工程建设管理、水利兴修、小型水利工程产权制度改革工作。

（分管水利工程建设管理所）

特此通知

  二〇一九年八月二十三日